قیامت کے دن لوگوں میں سب سے زیادہ میرے نزدیک وہ شخص ہوگا
جو ان میں سے مجھ پر سب سے زیادہ درود بھیجنے والا ہوگا۔

(جامع ترمذی کتاب الصلوٰۃ باب فضل الصلوٰۃ علی النبی

حدیث نمبر: 446)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 26

جمعہ المبارک 29 جون 2012ء
09 شعبان 1433 ہجری قمری 29 احسان 1391 ہجری شمسی

جلد 19

یہ سال بہت اہمیت کا حامل ہے کیونکہ یہ اس تحریک (وقفِ نو) کی سلور جوہلی کا سال ہے۔ اس مبارک تحریک کے 25 سال پورے ہو چکے ہیں۔ آپ میں سے بہت ساری ایسی واقفات نو ہیں جو کہ واقفات نو کی سب سے پہلی Batch کا حصہ ہیں اور یہ حقیقی طور پر ایک بڑا اعزاز ہے جو اللہ تعالیٰ نے آپ کو عطا کیا ہے۔